（様式６）
令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な　（法人名、代表者名とも）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　       　実印

性　　別　　男 ・ 女
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　令和６年度神戸市有地貸付入札随意契約用
市 有 不 動 産 借 用 願 兼 誓 約 書
[bookmark: _GoBack]　「令和６年度神戸市有地貸付入札実施要領」及び「賃貸借契約書（標準書式）」等の内容を承知のうえ、下記のとおり借用くださいますようお願いします。
なお、私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員、役員若しくは実質的に経営に関与する者が暴力団員である法人である等、その他暴力団（同法第２条第２号に規定する暴力団をいう。）及び暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱（平成２２年５月２６日市長決定）第５条に該当する者）に該当しないことを誓約いたします。

１．月額賃料希望価格
	金　額
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(月額)

２．物件の表示
	物件番号
	所　　在　　地

	　　号地

３．添付書類
　　①　印鑑登録証明書（法人の場合は印鑑証明書）
　　②　登記事項証明書〔履歴事項全部証明書〕※法人のみ
※複数物件を申し込まれる場合は、原本１通と２件目以降は写しを添付してください。

※いただいた個人情報を契約資格確認のために、警察等関係機関への照会資料として使用する場合があります。
※申込み物件ごとに作成してください。